
Det sker i Aladdin maj 2026 

Der lukkes for varmen  

Den 19. maj lukkes der for varmen og der åbnes igen den 15. september. 

Husk at lade termostaterne stå på 5 eller på det højeste niveau mens der er lukket for varmen, 
dette forhindre at den lille pal der lukker for ventilen, ikke sætter sig fast. 

Tjek din radiator hvis den skal skiftes eller flyttes så skal det ske udenfor fyringssæsonen. 

Vi skal have et nyt varmestyringssystem installeret her i sommerperioden. 

Gårdtoilettet i trappetårnet i BUR5 skal renoveres. 

Derfor lukkes toilettet i en periode på ca. 2 uger – vi starter i uge 19. Vi skal have vægge malet 
og coatet både gulv og vægge så det bliver lettere at holde toilettet rent. 

Lukning for vand i forbindelse med renovering: Torsdag den 7/5 – på opslag i opgangen kan 
du se om det påvirker din opgang. Næste planlagte lukning er torsdag den 4. juni. 

Flytning af et ladcykelstativ Ved BUR23 

Får at skabe mere plads i nichen vendes ladcykelstativet, så man bruger flugt vejen til 
gennemgangen so plads til at komme ind og parkere sin ladcykel. 

Nye runde borde med faste bænke til gården 

Alle 4 runde ører midt i gården skal have et rundt bord og det ”brede” område i Brobergsgade 
enden af gården får også de runde borde med faste bænke og plads til mindst 8 personer. 

Ladcykelparkering: Vi arbejder fortsat på at finde en løsning for den niche med et 
ladcykelstativ imellem AND4 og AND6 – vi skal have dette stativ flyttet til et andet sted, men 
først skal vi af med alle de herreløse cykler og se på hvordan cykelparkeringen virker.  

Kommende initiativer i Gården: De næste initiativer er at vi skal have stoppet, at der cykles i 
gården og så skal vi sikre at alle ved at man ikke må haven en hunde og katte i gården og 
arbejde for at disse regler overholdes. Vi skal hjælpe hinanden med at nå disse mål. Vi 
mangler at få området omkring gårdfacaden ved AND28 ryddet for cykler – vi vil arbejde på en 
løsning, så der kun kan parkeres cykler, bagved skraldeskuret i dette område. Husk at der er 
plads i cykelkældrene og at der også kan parkeres cykler på gadesiden. 

Tak for hjælpen: Det er lykkedes at holde nicherne med møbler fri for cykelparkering – tusind 
tak for hjælpen. Vi kan også se at rigtig mange bruger møblerne og vi håber flere vil mødes og 
give plads til hinanden omkring bordene. 

Ejendomskontoret: Husk at ejendomskontoret er åbent tirsdag og torsdag mellem kl. 09 og 
kl. 10. Vi foretrækker at få henvendelser på mailen. 

Ejendomskontoret er lukket fredag efter Kristi himmelfartsdag. 
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Trappetårn BUR3: Renovering af trappetårn BUR3 og løse gesimser på gadesiden er planlagt 
til at starte midt september, altså ingen stilladser i sommerperioden. 

BOD gadefacaden: Vi vil afslutte de sidste arbejder på denne facade i maj måned. 

Fibernet i Aladdin: Firmaet Eltel skal stå for trækningen af fiberkablerne, vi har endnu ikke 
haft et opstartsmøde, men vi er i kontakt med Eltel. Planen er at fiberforbindelsen kommer ind 
i ejendommen ved siden af porten til Bodenhoffs plads. Kablerne føres rundt i ejendommen 
ved siden af kablerne til dørtelefonanlægget. Kablerne trækkes op i kabelbakkerne mellem de 
grønne døre og der forbindelserne testes. Når fibernettet virker, forventeligt i september, 
starter vi med at lægge nettet ind i de lejligheder, der har tilmeldt sig. Hvis man vælger at få 
fibernettet lagt ind i sin lejlighed i første runde, koster dette ikke noget for den enkelte ejer. Det 
begynder først at koste noget når den enkelte ejer tilmelder sig en net udbyder. Dette vil vi 
informere om når alle detaljer er på plads.  

Venlig hilsen 

Ejendomskontoret Aladdin 


